64--66 —.— —.— de bere
Oves vechiu . . . . 39 -41 6.85 7.20 — — —
Oves nou . . . .39--41 —.— —.— — — _
Porumb vechiu . , . . 75 5.05 5.10 străin
Porumb nou . » . 73 4.75 4.80 — — —
Porumb vechiu . . f — —.— Bănățan
Porumb nou — — —.— — — —
Rapiță nouă . . — — Bănăța n
Hiriscă vechiă . — — — —

Bnrsa din București 4 (16) Septembre 1895.
Efecte

xd XJ rtXU
0
Q

Scadența
cupoanelor

4, ’2 •ți rti- & cd
0 3 S.

împrumuturi <1© stat
KomAne

Rentă perpetuă..................... 5>7o Apr.—Oct. lOl’/t
„ amortisabilă .... 5'*/0 Apr.—Oct. 98
„ „ din 1892 B°/o Ian. Iuliu 97* A
„ „ „ 1893 5«/0 Ian. Iuliu 97
., „ 32’A mii. 4“ / Ian.